
 

          Народно събрание
брой: 18, от дата 4.3.2022 г.   Официален раздел / НАРОДНО СЪБРАНИЕ стр.117

Решение за работата на Народното събрание през март 2022 г.

 

РЕШЕНИЕ
за работата на Народното събрание през март 2022 г.

Народното събрание на основание чл. 74 и чл. 86, ал. 1 от Конституцията на Република България и чл. 42, ал. 3 от Правилника
за организацията и дейността на Народното събрание

Р Е Ш И :
I. Народното събрание не провежда пленарно заседание на 4 март 2022 г.
II. Народното събрание да проведе извънредно пленарно заседание на 8 март 2022 г. (вторник) от 9,00 ч. до 14,00 ч. при

следния дневен ред:
1. Парламентарен контрол по чл. 104 от Правилника за организацията и дейността на Народното събрание.
2. Парламентарен контрол по чл. 91 – 103 от Правилника за организацията и дейността на Народното събрание.
Решението е прието от 47-ото Народно събрание на 2 март 2022 г. и е подпечатано с официалния печат на Народното

събрание.
Председател на Народното събрание: Никола Минчев

1549


